АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.04.2014

      г. Бородино

№ 326
Об изменении  графика движений
 автобусов по маршрутам  №1 и № 3 по
 городу Бородино
         В связи с переходом на летний режим работы автобусов ООО «Экспресс», на основании Устава города, ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Утвердить с 1 мая 2014г. график движения автобусов ООО                                                                  «Экспресс» по маршрутам № 1 и №3 по городу Бородино, согласно приложений 1,2.

        2.  Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
3.   Опубликовать постановление в газете «Бородинский вестник».

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования.

И.о. главы  города Бородино                                                          А.В. Первухин
Лупандина,4-52-73

Приложение 1

 к постановлению администрации

 города Бородино

от 24.04.2014г. №326
График движения автобуса по маршруту №1 (летний)
	№ п/п
	Наименование остановок
	Время

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Коммунальщик

	8.35
	9.35

	12.35

	14.35

	17.35

	19.35
	20.35

	2
	Локомотив дачи

	8.36
	9.36

	12.36

	14.36

	17.36

	19.36
	20.36

	3
	Локомотив площадь

	8.38
	9.38

	13.38

	14.38

	17.38

	19.38
	20.38

	4
	Западный
	7.42
	8.42
	9.42
	11.42
	12.42
	13.42
	14.42
	16.42
	17.42
	18.42
	19.42
	20.42

	5
	Стахановский
	7.43
	8.43
	9.43
	11.43
	12.43
	13.43
	14.43
	16.43
	17.43
	18.43
	19.43
	20.43

	6
	ЗАГС
	7.45
	8.45
	9.45
	11.45
	12.45
	13.45
	14.45
	16.45
	17.45
	18.45
	19.45
	20.45

	7
	Кулинария
	7.47
	8.47
	9.47
	11.47
	12.47
	13.47
	14.47
	16.47
	17.47
	18.47
	19.47
	20.47

	8
	Музыкальная школа
	7.49
	8.49
	9.49
	11.49
	12.49
	13.49

	16.49
	17.49
	18.49
	19.49

	9
	Больница
	7.50
	8.50
	9.50
	11.50
	12.50
	13.50

	16.50
	17.50
	18.50
	19.50

	10
	АЗС
	7.52
	8.52
	9.52
	11.52
	12.52
	13.52

	16.52
	17.52
	18.52
	19.52

	11
	пер. Дачный
	7.54
	8.54
	9.54
	11.54
	12.54
	13.54

	16.54
	17.54
	18.54
	19.54

	12
	Кузьминов Лог (площадь)

	9.56

	17.56

	19.56

	13
	Кузьминов Лог (дачи)

	9.57

	17.57

	19.57

	14
	Кузьминов лог конечная

	9.58

	17.58

	19.58

	15
	Вьюнок
	7.56
	8.56
	10.03
	11.56
	12.56
	13.56

	16.56
	18.03
	18.56
	 20.03

	16
	АЗС
	7.58
	8.58
	10.05
	11.58
	12.58
	13.58

	16.58
	18.05
	18.58
	20.05

	17
	Больница
	8.00
	9.00
	10.07
	12.00
	13.00
	14.00

	17.00
	18.07
	19.00
	20.07

	18
	Пионерская
	8.03
	9.03
	10.10
	12.03
	13.03
	14.03

	17.03
	18.10
	19.03
	20.10

	19
	Лермонтова
	8.04
	9.04
	10.11
	12.04
	13.04
	14.04

	17.04
	18.11
	19.04
	20.11

	20
	Кольцевая
	8.06
	9.06
	10.13
	12.06
	13.06
	14.06

	17.06
	18.13
	19.06
	20.13

	21
	Набережная
	8.08
	9.08
	10.15
	12.08
	13.08
	14.08

	17.08
	18.15
	19.08
	20.15

	22
	Кольцевая
	8.10
	9.10
	10.17
	12.10
	13.10
	14.10

	17.10
	18.17
	19.10
	20.17

	23
	Лермонтова
	8.12
	9.12
	10.19
	12.12
	13.12
	14.12

	17.12
	18.19
	19.12
	20.18

	24
	Киоск "Русь"
	8.13
	9.13
	10.20
	12.13
	13.13
	14.13

	17.13
	18.20
	19.13
	20.19

	25
	Школа № 2
	8.14
	9.14
	10.22
	12.14
	13.14
	14.14

	17.14
	18.22
	19.14
	20.20

	26
	Общежитие
	8.16
	9.16
	10.24
	12.16
	13.16
	14.16

	17.16
	18.24
	19.16
	20.22

	27
	Гоголя
	8.17
	9.17
	10.25
	12.17
	13.17
	14.17

	17.17
	18.25
	19.17
	20.23

	28
	Универмаг
	8.19
	9.19
	10.27
	12.19
	13.19
	14.19

	17.19
	18.27
	19.19
	20.25

	29
	Автомир
	8.21
	9.21
	10.29
	12.21
	13.21
	14.21

	17.21
	18.29
	19.21
	20.27

	30
	Стахановский
	8.23
	9.23
	10.30
	12.23
	13.23
	14.23

	17.23
	18.30
	19.23
	20.29

	31
	Западный
	8.24
	9.24
	10.31
	12.24
	13.24
	14.24

	17.24
	18.31
	19.24
	20.30

	32
	Кладбище
	8.25
	9.25

	12.25

	14.25

	17.25

	19.25
	20.31

	33
	Локомотив площадь
	8.27
	9.27

	12.27

	14.27

	17.27

	19.27
	20.32

	34
	Локомотив дачи
	8.29
	9.29

	12.29

	14.29

	17.29

	19.29
	20.33

	35
	Коммунальщик
	8.30
	9.30

	12.30

	14.30

	17.30

	19.30
	20.34

Приложение 2

 к  постановлению администрации

 города Бородино
от 24.04.2014г. № 326
График движения автобуса по маршруту №3 (летний)
	№ п/п
	Наименование остановок
	Время

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	Уральский сворот

	9.03

	11.03

	13.03

	16.03
	17.07
	18.03
	19.03

	21.03

	2
	Стебелек

	9.05

	11.05

	13.05

	16.05
	17.08
	18.05
	19.05

	21.05

	3
	1 отделение

	9.08

	11.08

	13.08

	16.08
	17.09
	18.08
	19.08

	21.08

	4
	Локомотив

	9.10

	11.10

	13.10

	16.10
	17.10
	18.10
	19.10

	21.10

	5
	Западный
	7.12
	8.12
	9.12
	10.12
	11.12
	12.12
	13.12
	15.12
	16.12
	17.12
	18.12
	19.12
	20.12
	21.12

	6
	Стахановский
	7.13
	8.13
	9.13
	10.13
	11.13
	12.13
	13.13
	15.13
	16.13
	17.13
	18.13
	19.13
	20.13
	21.13

	7
	ЗАГС
	7.15
	8.15
	9.15
	10.15
	11.15
	12.15
	13.15
	15.15
	16.15
	17.15
	18.15
	19.15
	20.15
	21.15

	8
	Гоголя
	7.17
	8.17

	10.17
	11.17
	12.17
	13.17

	16.17
	17.17
	18.17
	19.18
	20.17
	21.17

	9
	Профилакторий
	7.19
	8.19

	10.19
	11.19
	12.19
	13.19

	16.19
	17.19
	18.19

	20.19
	21.19

	10
	8  Марта
	7.21
	8.21

	10.21
	11.21
	12.21
	13.21

	16.21
	17.21
	18.21

	20.21
	21.21

	11
	Пионерская
	7.23
	8.23

	10.23
	11.23
	12.23
	13.23

	16.23
	17.23
	18.23

	20.23
	21.23

	12
	Лермонтова
	7.24
	8.24

	10.24
	11.24
	12.24
	13.24

	16.24
	17.24
	18.24

	20.24
	21.24

	13
	Кольцевая
	7.25
	8.25

	10.25
	11.25
	12.25
	13.25

	16.25
	17.25
	18.25

	20.25
	21.25

	14
	Набережная
	7.26
	8.26

	10.26
	11.26
	12.26
	13.26

	16.26
	17.26
	18.26

	20.26
	21.26

	15
	Кольцевая
	7.27
	8.27

	10.27
	11.27
	12.27
	13.27

	16.27
	17.27
	18.27

	20.27
	21.27

	16
	Лермонтова
	7.28
	8.28

	10.28
	11.28
	12.28
	13.28

	16.28
	17.28
	18.28

	20.28
	21.28

	17
	Киоск "Русь"
	7.29
	8.29

	10.29
	11.29
	12.29
	13.29

	16.29
	17.29
	18.29

	20.29
	21.29

	18
	Школа № 2
	7.30
	8.30

	10.30
	11.30
	12.30
	13.30

	16.30
	17.30
	18.30

	20.30
	21.30

	19
	Школа -интернат
	7.33
	8.33

	10.33
	11.33
	12.33
	13.33

	16.33
	17.33
	18.33

	20.33
	21.33

	20
	АЗС
	7.35
	8.35

	10.35
	11.35
	12.35
	13.35

	16.35
	17.35
	18.35

	20.35
	21.35

	21
	пер. Дачный
	7.36
	8.36

	10.36
	11.36
	12.36
	13.36

	16.36
	17.36
	18.36

	20.36
	21.36

	22
	Кузьминов лог площадь
	7.38

	11.38

	13.38

	16.38

	21.38

	23
	Кузьминов лог дачи
	7.39

	11.39

	13.39

	16.39

	21.39

	24
	Кузьминов лог конечная
	7.40

	11.40

	13.40

	16.40

	21.40

	25
	Вьюнок
	7.45
	8.38

	10.38
	11.45
	12.38
	13.45

	16.45
	17.38
	18.38

	20.38
	21.45

	26
	АЗС
	7.47
	8.40

	10.40
	11.47
	12.40
	13.47

	16.47
	17.40
	18.40

	20.40
	21.47

	27
	Больница
	7.49
	8.42

	10.42
	11.49
	12.42
	13.49

	16.49
	17.42
	18.42

	20.42
	21.49

	28
	Церковь
	7.51
	8.44

	10.44
	11.51
	12.44
	13.51

	16.51
	17.44
	18.44

	20.44
	21.51

	29
	АБК разреза
	7.52
	8.45

	10.42
	11.52
	12.45
	13.52

	16.52
	17.45
	18.45

	20.45
	21.52

	30
	Универмаг
	7.54
	8.47

	10.47
	11.54
	12.47
	13.54

	16.54
	17.47
	18.47

	20.47
	21.54

	31
	Автомир
	7.56
	8.49

	10.49
	11.56
	12.49
	13.56

	16.56
	17.49
	18.49

	20.49
	21.56

	32
	Стахановский
	7.58
	8.51

	10.51
	11.58
	12.51
	13.58

	16.58
	17.51
	18.51

	20.51
	21.58

	33
	Западный
	8.00
	8.52

	10.52
	12.00
	12.52
	14.00

	16.59
	17.52
	18.52

	20.52
	21.59

	34
	Локомотив

	8.54

	10.54

	12.54

	17.01
	17.54
	18.54

	20.54

	35
	1 отделение

	8.56

	10.56

	12.56

	17.02
	17.56
	18.56

	20.56

	36
	Стебелек

	8.58

	10.58

	12.58

	17.03
	17.58
	18.58

	20.58

	37
	Уральский сворот

	9.00

	11.00

	13.00

	17.05
	18.00
	19.00

	21.00